
 
 
 

  

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

5.1b ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE, BLATENSKÁ 313 – 
VZDUCHOTECHNIKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/188/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 687/21/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000004 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8321.html  
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 
SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 
E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz    

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP, reg.č.proj.  CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011506 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace řízeného větrání vybraných učeben a prostorů v objektu 
Střední školy Horažďovice.  Je navrženo tak, aby zajistilo nepřekročení max. povolené hranice 
koncentrace CO2, tj. 1500 ppm CO2. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 
smlouvou o dílo.   

Tato veřejná zakázka je zakázkou související s veřejnou zakázkou 5.1a Energetické úspory Střední školy, 
Horažďovice, Blatenská 313, která je dělena na dvě části zadávané jako samostatná zadávací řízení.  
Celková předpokládaná hodnota obou těchto souvisejících zakázek (5.1a Energetické …….. a 5.1b 
Energetické ……….) je:   14.122 000,- Kč bez DPH. Proto byl zvolen druh zadávacího řízení: Podlimitní 
veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. zadávaná dle § 53 ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 

 



2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 (čtyři) elektronické nabídky. 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo, IČO Datum a čas doručení 

E1 Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 
Sídlo:  Hrdlořezská 32/3,  

Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 
IČO: 45807159 

16.02.2021   
11:49:58 

E2 AirPlus, spol. s r.o. Sídlo:      č.ev. 22, 417 13 Modlany 
IČO: 25441931 

17.02.2021   
09:54:58 

E3 Bohemik s.r.o. Sídlo:  Pražská 636, 263 01 Dobříš 
IČO: 24265021 

17.02.2021   
09:56:51 

E4 Green Vision s.r.o. 
Sídlo:  Pstružná 821/2, Uhříněves,  

104 00 Praha 10 
IČO: 02719797 

17.02.2021   
09:58:12 

 
3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 5. 3. 2021 o výběru dodavatele Bohemik s.r.o., který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky, a splnil všechny požadavky 
zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 20. 4. 2021 smlouvu s dodavatelem Bohemik s.r.o., ve které byla sjednána 
cena ve výši 768 386,79 Kč bez DPH (929 748,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

DK.ELEKTRO s.r.o., IČO: 24163040, Sídlo: Osek 124, PSČ 26762 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. OSTATNÍ ÚDAJE 

a) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  
b) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  
c) Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  
e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; byly 
přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK;  



3 
 

f) Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele;  
i) Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího ročního 
obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 

Informace k zakázce jsou dostupné na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8321.html 
 
 

V Horažďovicích 

Ing. Vladimír Greger 
ředitel 
Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

za zadavatele 


		2021-04-21T13:13:11+0200
	Vladimír Greger




